

**Kibæk Byggecenter ApS**  
Ravnsbjergparken 15, Skelhøje, 7470 Karup J

CVR-nr. 82 52 99 18

**Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023

---

Børge Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kibæk Byggecenter ApS  
Ravnsbjergparken 15, Skelhøje  
7470 Karup J

CVR-nr.: 82 52 99 18  
Stiftet: 24. juni 1977  
Hjemsted: Karup  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Børge Jensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.347</b>	<b>-27.407</b>
Andre finansielle indtægter	25.028	94.541
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.313</u>	<u>-162.026</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.632</b>	<b>-94.892</b>
1 Skat af årets resultat	<u>19.250</u>	<u>20.878</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-70.382</u></b>	<b><u>-74.014</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-130.382</u>	<u>-134.014</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-70.382</u></b>	<b><u>-74.014</u></b>

## Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	40.128	20.878
Tilgodehavende selskabsskat	26.286	0
Andre tilgodehavender	0	20
Tilgodehavender i alt	<u>66.414</u>	<u>20.898</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	972.651	1.167.073
Værdipapirer i alt	<u>972.651</u>	<u>1.167.073</u>
Likvide beholdninger	61.210	14.107
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.100.275</u></b>	<b><u>1.202.078</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.100.275</u></b>	<b><u>1.202.078</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	852.520	982.902
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.037.520</u></b>	<b><u>1.167.902</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.226	0
Selskabsskat	0	22.551
Anden gæld	56.529	11.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.755</u>	<u>34.176</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>62.755</u></b>	<b><u>34.176</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.100.275</u></b>	<b><u>1.202.078</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	1.116.916	70.000	1.311.916
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.014	60.000	-74.014
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	982.902	60.000	1.167.902
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.382	60.000	-70.382
	<b>125.000</b>	<b>852.520</b>	<b>60.000</b>	<b>1.037.520</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-19.250	-20.878
	<u>-19.250</u>	<u>-20.878</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>972.651</u>
Dagsværdi 30. april		972.651
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-79.589</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		